宁夏大学
体育运动委员会文件宁大体发〔2014〕7号

关于表彰奖励参加第十四届全区运动会
优秀运动员及优秀教练员的决定
各单位：
在2014年8月举行的全区第十四届运动会中，我校共有283名师生参加了篮球、排球、足球、游泳、桥牌、围棋、健美操、广播操等16个大类40多个小项的比赛。我校代表团最终获得团体总分第一名（423分）、金牌总数第一名（18枚）的好成绩，并荣获“体育道德风尚奖”。
为激发广大运动员和教练员为学校争光的集体荣誉感，促进我校竞技体育及群众体育运动水平的提升，经研究，决定对参加全区第十四届运动会的魏旭超等40名“优秀运动员”及周振海等15名“优秀教练员”予以表彰奖励。希望受表彰的运动员及教练员再接再厉，争取更加优异的成绩。
附件：参加第十四届全区运动会“优秀运动员”及“优秀教练员”名单

宁夏大学体育运动委员会

                                 2014年9月17日
主动公开

2014年9月17日印发

宁夏大学校长办公室

— 1 —

— 2 —

— 1 —